
Republika e Kosovds - Kosova
Republika Kosova - Republic

Cumhuriveti
of Kosov,o
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858. NJOFTIM MBI VEI\DIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES1
liipas Nenit 21.4 dhe 43.1 tt Rregullores p6r prola#hnin tublik

Titu[i i kontratis: *SHERBIME pAR HEQJEN E MBETURINAVE NGA
KoNTEJNT:nii] E VEGJIIL ]PIIRGJAT RRUGiivE NT MAMUSHE"

Numri. i aktivitetitt te prokurimit:

Nr'i prokurimit 626-23-84211-2-4-7
Nr i brendshdm 626-23-0n9-,2-4-7

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Karnana e MamushEs-Zyra e Prokuri,mit anulon aktivitetin e prrokurimit me titull:
"SHiIRBIME PiiR HEQJEN E MB]E,TURINAVE NGA KoNTEJNERTT E VEGJiiL
PiIRGJAT RRUGiivE Nii MAMUsiHii"dhe me nr. tii prokurinrit tti lartcekur.

Data: 14.08.2023

Emri dhe mbiemri |ZPP: Gazmend Gaski

Nenshl<rimi

K€shiilS juridike: Qdo pal6 e interesuar e cila mendon se td drejitat e tij/saj jan€ shkelur nga
vendimi i autoritetit kontraktues giatd kryerjes s€ kitij aktiviteti t€ prokurimit, mund t€ bit€
kirl<esiip€r rishqyrtim prani Autoritetirt Kontraktues, ni bazi t€ nerrit 108/A t6 Ligiit Nr. 04/I.,-042
pir Prokurimin Publik td Republikis se Kosovtis, i ndryshuar dhe plotisuar me ligjin Nr. 041L.-2317,
ligiin Nr. 05/L-068 rthe ligiin Nr. 05/I-092 ne adresin e Autoritetit K.ontraktueso pirmes platforrnis
elektronike.

'Ketrij formulari i baslrllengjiten edhe letrat standarde te njoftimevet ,P'45,842 dtre vendimi pdr anulim te tenderit.
" Td raportohet nd gdo dol<umr:nt apo kdrkesd n6 lidhje me kdtd aktivitet td prokurimit

Per piesen e Pare
Nr. Emri dhe adresa Operatorive Ekonomik nies6marr6s lldrshkrimi i cmimit
I

2.



Rnprmr,rx,a n Kosoviis - Kosov,t Cuprnuml,ElTr
.Rrpunlrxa Kosova - .Rnpunr,rc or Koso\'o il,il,;; ..rl

i ,a)'
Mlrr,ruga BBr,enrynsr--KovruNa r Manrusuilsl L/a

OpSr:na M.q.NruS.r - Muxrcrpar,rly Or Marvrusa 
-" '-

Me.14.0tE.2023
Mamushi

Ntl bazil td nenit 62 cLhet n<>nit.26 paragrarfi 1 te l-iglit per .Prohrrimin Publik ne R.epubtik€n e Kosovds
04lL-042, i ndryshuar dlLe plotesuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L,-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092t si
nr:nitf 43 parugrafr 43.5 pika (a) t€ Rregurllc,res pdr llrokuriminL Publik 00112022 bie ket€ :

VIP]NDIM
I

Alrulohq[ aktiviteti i prokurimit me nr. ri26-23-8420-2-4-7 dhe nr. td b rendshd m 626-23-019-2-4-'l

II
I njirjti duhet ti rishpallet sipas procedurave tE prokurimiit, pas afatit p€r ankesa.

ilI
Ky vendiim hyn nd fruqi mt:njdher€ pas ndnshkrimit td tij.

ARSYETIM
Z5,ra e lProkurimit e .Auto:ritetit Kontrralq:tues - Komuna e Marnushds,, me dat6 09,08.2023 ka derguir
ftesat per oferte.per kontrate rne titull: "SHiIRBIME PAR IIEQJEN E MBET'URINAVE I\C;A
KOI\TEIJNERET Il, VE,GJEL PERGJAT RRUGEVII NE MAMtUSHE"ffre nr. te prokurirni.t:
626-23-,8420-2-4-7 dhe nr. td brendsht)m:626-2'.1-A19-2-4-7. Ftesen per oferte e kane pranu.ar kntr:r (.

Operatcx'€ Ekonomik, ndtirsa tenderirn rLuk e ka dordzuar asnjeri prej tyre.

Ne rastet. kur pas hapjes se tenderit ve:rtetohet se Autoriteti Kontra.ktues nuk ka pranuar
kerk.ohet qe te anukrhet procedura e prokurimitt n€ fial€.

Andaj, drnke u bazuar rre ate qe u tha rne larte, ne dispozitat e nenit t52 t€ LPP-s si dhe nenit 43

4.3.5 pika (a) te Rregrllorres per Prokurimin Publik 00112022 u vemdos si ne dispoziti'v td ketij venctimi.

Nr. i ref'erenc€s: 626-23-8421)-


